

Pakiet nr 29 – JEJUNOSTOMIA

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 30 %

| L.p. | Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia | j.m. | ilość | Cena jednostkowa netto | Wartość netto | Stawka VAT % | Wartość brutto | Producent i nr katalogowy, nazwa produktu | Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania |
|--------------|--|------|-------|------------------------|--------------------|--------------|--------------------|---|---|
| 1 | Zestaw do śródściennej chirurgicznej jejunostomii, przeznaczony do długotrwałego żywienia dojelitowego, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN-lock, długości 75 cm, średnicą zewnętrzną 2,9 mm, średnicą wewnętrzną 1,9 mm, wykonany z poliuretanu | szt. | 20 | 174,00 zł | 3 480,00 zł | 8% | 3 758,40 zł | Fresenius Kabi AG, 7755645, Freka FKJ FR 9, ENFit | x |
| Razem | | | | | 3 480,00 zł | | 3 758,40 zł | | |

PAKIET nr 30 – Strzykawka typu Enfit

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii / Gwarantowana realizacja umowy 50 %

| L.p. | Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia | j.m. | ilość | Cena jednostkowa netto | Wartość netto | Stawka VAT % | Wartość brutto | Producent i nr katalogowy, nazwa produktu | Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania |
|--------------|--|------|-------|------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--|---|
| 1 | Strzykawka do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego pojemności 60 ml z końcówką typu Enfit | szt | 2000 | 2,16 zł | 4 320,00 zł | 8% | 4 665,60 zł | Fresenius Kabi AG, 9000786, Freka Connect ENFit/ProNeo 60 ml | x |
| Razem | | | | | 4 320,00 zł | | 4 665,60 zł | | |

Pakiet nr 72 Zestawy do pompy infuzyjnej Fresenius Kabi

Oddział Neonatologiczny / Gwarantowana realizacja umowy 40%

| L.p. | Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia | j.m. | ilość | Cena jednostkowa netto | Wartość netto | Stawka VAT % | Wartość brutto | Producent i nr katalogowy, nazwa produktu | Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania |
|------|---|------|-------|------------------------|---------------|--------------|----------------|--|---|
| 1 | Zestaw do żywienia pozajelitowego posiadający filtr 1,2micron i obrotowy łącznik męski Luer Lock, jednorazowego użytku, sterylny, opakowanie papierowo – foliowe, wyposażony w zacisk bezpieczeństwa SafeClip , który po otwarciu drzwiczek pompy automatycznie zamyka światło drenu.wykonany z PCV oraz silikonu bez DEHP i lateksu. Zestaw kompatybilny z pompą infuzyjną objętościową Fresenius Agilla a' 30 szt | op. | 14 | 945,00 zł | 13 230,00 zł | 8% | 14 288,40 zł | Fresenius Kabi AG, M46444300S, Infusion Set VL PN 00 | x |

| | | | | | | | | | |
|--------------|---|-----|---|-----------|---------------------|-----------|---------------------|---|---|
| 2 | Zestaw do podawania płynów wykonany z PCV oraz silikonu bez DEHP i lateksu posiadający filtr 15µm oraz obrotowy łącznik męski Luer Lock , jednorazowego użytku, sterylny, opakowanie papierowo-foliowe, wyposażony w zacisk bezpieczeństwa SafeClip , który po otwarciu drzwiczek pompy automatycznie zamyka światło drenu. Zestaw kompatybilny z pompą infuzyjną objętościową Fresenius Agilla a'30 szt. | op. | 7 | 420,00 zł | 2 940,00 zł | 8% | 3 175,20 zł | Fresenius Kabi AG, M46441300S, Infusion Set VL ST 10 - | x |
| 3 | Zestaw do przetaczania krwi posiadający filtr 200µm kompatybilny z pompą infuzyjną objętościową Fresenius Agilla, opakowanie papierowo foliowe, jednorazowe, sterylne a' 30 szt. | op. | 2 | 480,00 zł | 960,00 zł | 8% | 1 036,80 zł | Fresenius Kabi AG, M46442800S, Transfusion Set VL TR 00 | x |
| Razem | | | | | 17 130,00 zł | 8% | 18 500,40 zł | | |